[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12. 2016г.
	 с. Александровка

	 № 73–пг

О  внесении изменения в Постановление № 50-пг от 08.12.2015г.
«Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным

учреждением культуры Александровского сельсовета»
     В соответствии с 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Александровского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 Постановления № 50-пг от 08.12.2015г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых    (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры Александровского сельсовета».
2. Приложение №1 Постановления № 50-пг от 08.12.2015г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры» читать в новой редакции согласно приложению №1 настоящего Постановления.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня,

следующего за днем его официального  опубликования в газете «Ирбейская правда».
Глава сельсовета                                                                             И.Н. Белоусова